14r-23v: Ad matutinum

/// mare et ipse fecit illud et aridam fundaverunt ... x ... Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

23v-36r: Ad laudes

In laudes. Deus in adiutorium meum intende ... x ... in die sancte Penthecostes transmisisti per Christum.

Na f. 34v-36r Horae de sancta cruce a de sancto spiritu ad matutinum.

36r-40v: Ad primam

Ad primam. Deus in adiutorium meum intende ... (40v) Adiuvet nos quesumus domine ... x ... veneranda et a cunctis periculis abso///

41r-43v: Ad tertiam

/// Veni creator spiritus mater dei sanctissima atque virgo perpetua ... (43v) **Oracio.** Protege quesumus domine famulos tuos ... x ... confidentes et a cunctis hostibus redde ///

44r-47r: Ad sextam

///fit dei intacta nesciens virum verbo concepit filium ... x ... Veni sancte. Omnipotens.

47r-50v: Ad nonam

Ad IX^{am}. Deus in adiutorium meum intende ... x ... Veni sancte. Omnipotens.

52r-53v: Ad vespervas

/// singularis inter omnes mitis nos culpis solutos mites fac et castos ... x ... dextre dei digitus virtus spiritalis nos defendat eruat ///

55r-59v: Ad completorium

///vi exultabit cor meum in salutari tuo cantabo Domino ... x .. ut vivamus iugiter celi regione. Veni sancte.

61r-73r: Septem psalmi poenitentiales

/// operamini iniquitatem quoniam exaudivit dominus vocem fletus mei ... (72v) **Antiphona.** Ne reminiscaris domine delicta nostra ... x ... sed parce peccatis nostris.

73r-80v: Letania cum orationibus

Letania. Kyrie eleyson, Christe eleyson, Kyrie eleyson ... (80v) Deus a quo sancta desideria recta consilia iusta sunt opera ... x ... et hostium sublata formidine tempora ///

82r-114v: Officium defunctorum

///cebo domino in regione vivorum. **Antiphona.** Heu me ... x ... Fidelium deus omnium ut supra.

114v-115v: Lectio evangelii secundum Johannem

Inicium sancti evangelii secundum Iohannem. Gloria tibi domine. In principio erat verbum ... (115v) **Antiphona.** Te invocamus, te adoramus ... x ... sit nomen domini benedictum.

117r-120r: Obsecro te

/// ineffabilem pietatem, gratiam, misericordiam, amorem et humilitatem ... x ... audi et exaudi me dulcissima Maria mater dei misericordie, amen.

120r-120v: Suffragia sanctorum (sancti Michaelis)

De sancto Michaele antiphona. Michael archangele veni in adiutorio populo dei ... (120v) Deus qui miro ordine angelorum misteria hominumque dispensas ... x ... ab hiis in terra vita nostra muniatur per Christum.

121r-129v: Orationes

Oratio devotissima ad beatissimam virginem Mariam. Obsecro te, domina sancta Maria, mater dei pietate plenissima ... (129r) Deus, qui manus tuas et pedes tuos et totum corpus tuum pro nobis peccatoribus in ligno crucis posuisti ... x ... usque in finem per te Ihesu Christe, salvator mundi, qui cum patre et filio et spiritu sancto in secula seculorum, amen. Pater noster. Ave Maria gracia.